Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _03.12.2012_ №_259_
              г.Унеча, Брянской обл.

О внесении изменений в постановление администрации Унечского района от 08.07.2009г. № 103 (в редакции от 18.12.2009г. №180, 12.02.2010г. №27, 08.04.2010г. №65, 02.08.2011г. №157, от  14.02.2012г. №30, от 21.08.2012г. №156) «Об утверждении Положения и состава районной земельной комиссии»

В связи с произошедшими кадровыми  изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав районной земельной комиссии, утвержденный постановлением администрации Унечского района от 08.07.2009 г. № 103 (в редакции от 18.12.2009г. №180, 12.02.2010г. №27, 08.04.2010г. №65, 02.08.2011г. №157, от  14.02.2012г. №30, от 21.08.2012г. №156) «Об утверждении Положения и состава районной земельной комиссии», следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии Лукашову Н.Н.
2. Включить в состав комиссии:

Шклярову А.А. – главного специалиста отдела по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству администрации района, секретаря комиссии;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Унечского района в сети «Интернет» и в «Унечской газете».

Глава администрации района                                                                                       А.П. Теплый